
Katalog propisa 2018

Nespa computers doo, Podgorica 1

119.

Na osnovu člana 34 stav 1 tačka 37 Statuta Opštine Bijelo Polje ("Sl. list CG - Opštinski propisi br. 21/10"),
člana 10 stav 1 tačka 1 Odluke o osnivanju Javne ustanove Muzej Bijelo Polje ("Sl. list CG - Opštinski propisi" br.
19/16) Skupština opštine Bijelo Polje, na sjednici održanoj 30.12.2016. godine, donijela je

ODLUKA

o davanju saglasnosti na Statut Javne ustanove Muzej Bijelo Polje

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 005/17 od 08.02.2017)

Član 1
Daje se saglasnost na Statut Javne ustanove Muzej Bijelo Polje broj: 08/16 koji je donio Savjet na sjednici

održanoj dana 06.12.2016. godine.

Član 2
Statut Javne ustanove Muzej Bijelo Polje je sastavni dio ove Odluke.

Član 3
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski

propisi".
Broj: 02-12212

Bijelo Polje, 30.12.2016. godine
Skupština opštine Bijelo Polje

Predsjednik,
Džemal Ljušković, s.r.


